СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
        Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области
                    третий созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от 20 декабря 2019г. № 162
п.Переволоцкий

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 19.04.2019 г. № 138 «О продаже муниципального имущества: одноэтажного здания общей площадью 365 кв.м. с кадастровым номером 56:23:1001033:136, нежилого здания гаража общей площадью 44,6 кв. м с кадастровым номером 56:23:1001033:135 и земельного участка с кадастровым номером 56:23:1001033:255, находящихся по адресу: Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. Шереметьева, д. 22»

	    В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 г. № 860 (в ред. от 16.05.2016г.) «Об организации и проведении продажи  государственного и муниципального имущества в электронной форме», Совет депутатов решил:
-   изменить форму продажи имущества с аукциона на конкурс;
- изменить и установить уровень НМЦК в сумме кадастровой стоимости объектов продажи (Приложение 1).
Приём заявок на проведение конкурса объявить с 27 декабря 2019г.
      	 2. Контроль за исполнением данного решения, возложить на  ведущего специалиста администрации МО Переволоцкий поссовет Поздняк Эдуарда Александровича.
           4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на сайте администрации МО Переволоцкий поссовет и опубликованию в газете «Переволоцкий вестник».

 Глава МО Переволоцкий поссовет                                                   В.А. Чернов
 председатель Совета депутатов

Разослано: в дело, администрации поссовета, редактору газеты «Переволоцкий Вестник»,  прокурору.
Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Переволоцкий поссовет
от 20.12.2019 г. №162

Сравнительные результаты оценки муниципального имущества
	№ п.п

Наименование
	По результатам оценки объектов ООО «Оценочная компания Чернева», руб.
	Кадастровая стоимость
объектов по данным Росреестра, руб.

	1
	Нежилое здание, 1й этаж, военный комиссариат, общая площадь 365,0 кв. м., кадастровый номер 56:23:10011033:136

1833000,00

351619,10

	2
	Нежилое здание, 1й этаж, гараж, общая площадь 44,6 кв. м., кадастровый номер 56:23:10011033:135

66000,00

42965,00

	3
	Земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для венного комиссариата, общая площадь 2044кв. м., кадастровый номер 56:23:10011033:65

553000,00

650400,80

	Итого
	2452000,00
	1044984,90

[bookmark: _GoBack]
СПРАВКА

	О дате и источнике опубликования решения Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области от 20.12.2019 г. № 162  «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 19.04.2019 г. № 138 «О продаже муниципального имущества: одноэтажного здания общей площадью 365 кв.м. с кадастровым номером 56:23:1001033:136, нежилого здания гаража общей площадью 44,6 кв. м с кадастровым номером 56:23:1001033:135 и земельного участка с кадастровым номером 56:23:1001033:255, находящихся по адресу: Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. Шереметьева, д. 22».

Дата опубликования: 30.12.2019 г.
Источник опубликования: газета «Переволоцкий вестник» №  93

Ведущий специалист                                                                          М.А. Шетова
администрации МО Переволоцкий поссовет